ESCOLA DE GASTRONOMIA 2 R$ 4.233,33 R$ 101.599,92

CEPT USINA DE ARTES 1 R$ 4.233,33 R$ 50.799,96

TOTAL DE PONTOS PARA CONTRATAÇÃO (ADESÃO) 27
VALOR TOTAL ANUAL PARA CONTRATAÇÃO (ADESÃO) R$ 1.371.598,92

O valor total referente à presente adesão é de R$ 1.371.598,92 (um milhão, trezentos e setenta e um mil quinhentos e noventa e oito reais e noventa e dois 
centavos).
CLÁUSLA QUINTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Cód. Órgão / Unidade Executora: 717 – Unidade 212.
Programa de Trabalho: 2082.0000 
Elemento de Despesa: 33.90.39.0000
Fonte de Recurso: 1.500.0100
CLÁUSLA SÉTIMA – DA VIGÊNCIA